МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]27
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2145

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 21.04.2021 № 552
«О распределении отдельных
полномочий Главы города между
высшими должностными
лицами Администрации города»

В соответствии с пунктом 3 статьи 36 Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением Думы города от 25.04.2024 № 550-VII ДГ «О назначении исполняющего обязанности Главы города Сургута», распоряжением Адми-нистрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях совершенствования деятельности Адми-нистрации города:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 21.04.2021 № 552           «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими
должностными лицами Администрации города» (с изменениями от 11.05.2021      № 656, 30.09.2021 № 1611, 21.12.2021 № 2251, 29.12.2021 № 2321, 24.03.2022                  № 513, 29.06.2022 № 1166, 18.08.2022 № 1461, 08.09.2022 № 1601, 19.01.2023                  № 78, 06.02.2023 № 323, 17.04.2023 № 1147, 17.11.2023 № 3378, 02.04.2024
№ 1522, 02.04.2024 № 1536, 22.04.2024 № 2010) изменение, дополнив пункт 1  распоряжения подпунктом 1.5 следующего содержания:
«1.5. В период исполнения заместителем Главы города обязанностей Главы города в случаях, предусмотренных пунктами 11 и 12 статьи 33 Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, осуществление полномочий, предусмотренных настоящим распоряжением (в том числе подписание муниципальных правовых актов, подписание, утверждение и (или) визирование документов в курируемой сфере) осуществляется указанным высшим должностным лицом в статусе заместителя Главы города».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 26.04.2024.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы города                                                                                                 Л.М. Батракова